Willelmus filius legitimus Elizabeth relicte quondam Roveri filii quondam Henrici Wavernaijs de Leke ab eadem Elizabeth et dicto quondam Rovero pariter genitus viginti solidos hereditarii census monete solvendo hereditarie purificationis (dg: ex quadam parte ad dictam Elizabeth) quem dicte' (dg: Elizabeth et) quondam Roverus et Aleijdis filia quondam Willelmi Ghevarts soen solvendum habuerunt hereditarie purificationis ex tota parte ad ipsos spectante de quadam hereditate dicta die Beijst Strepe in jurisdictione de Bakel inter hereditatem Petri van den Venne ex uno et Philippi filii Petri predicti ex alio quam partem Philippus de Milheze erga dictum Roverum maritum et tutorem legitimum dicte Elizabeth et Aleijdem ad censum acquisierat et quos viginti solidos primodictus Wilhelmus erga (dg: dictam) #dictas# Elizabeth suam matrem et Aleijdem #(dg: filiam suam sup) filiam Willelmi Ghevarts# atque Margaretam et Elizabeth suas sorores filias dictorum (dg: quondam Roveri et A et) Elizabeth et quondam Roveri acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Goeswino Model filio Bertholdi #cum omnibus arrastadiis# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Wolterus et Rover datum in crastino Barnabe.

BP 1183 f 333r 09 do 12-06-1404.

Yda wv Willelmus zvw Ludolphus gnd Lude van den Ham en Thomas zv voornoemde Yda en wijlen Willelmus droegen over aan Johannes zv Ghisbertus gnd Ghiben soen van Broeghel alle erfgoederen die aan Johannes zvw Johannes Eschman gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Johannes en na overlijden van Elizabeth mv eerstgenoemde Johannes, gelegen onder Breugel, aan wijlen voornoemde Willelmus verkocht door voornoemde Johannes zvw {f.333v} Johannes Eschman, belast met de lasten in de brief vermeld en met een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, te leveren aan voornoemde Ghisbertus Ghiben soen.

Yda relicta quondam Willelmi filii quondam Ludolphi dicti Lude van den Ham cum tutore et Thomas filius dictorum (dg: Th) Yde et quondam Willelmi omnes et singulas hereditates Johanni filio quondam Johannis Eschman de morte dicti quondam Johannis sui patris atque de morte quondam Elizabeth matris primodicti Johannis successione advolutas ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli infra parrochiam de Broeghel situatas venditas dicto quondam Willelmo a dicto Johanne filio

1183 f.333v.

in crastino Barnabe: donderdag 12-06-1404.

BP 1183 f 333v 01 do 12-06-1404.

quondam Johannis Eschman prout in litteris hereditarie supportaverunt Johanni filio Ghisberti dicti Ghiben soen de Broeghel cum litteris et jure promittentes indivisi cum tutoe super habita et habenda ratam servare et obligationem deponere exceptis oneribus in dictis litteris contentis atque hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco dicto Ghisberto Ghiben soen exinde solvenda ut dicebant. Testes Wolterus et Rover datum in crastino Barnabe.